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Министерство спорта Российской Федерации
Министерство физической культуры и спорта Свердловской области

Всероссийская федерация плавания
Федерация плавания Свердловской области

ПЕРВЕНСТВО УРАЛЬСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ
Екатеринбург, 25 - 28 октября 2024 года

Дистанция 1 Мальчики, 100m Баттерфляй Юниоры (16-18 лет)
25.10.2024 - 12:45 Результаты

РР 48.48 КОРОТЫШКИН Евгений Берлин (GER) 15.11.2009
РРЮ 50.12 МИНАКОВ Андрей СПБ Санкт-Петербург 22.12.2020

Очки: FINA 2023

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки

1. ШАРКО Егор 2006 мс Свердловская область +0,62 54.72 кмс 665
25m: 11.63 11.63 50m: 25.60 13.97 75m: 39.96 14.36 100m: 54.72 14.76

КОРЧАГИН Глеб 2006 мс Свердловская область +0,69 54.72 кмс 665
25m: 11.63 11.63 50m: 25.65 14.02 75m: 40.05 14.40 100m: 54.72 14.67

3. БЕЛЯЕВ Александр 2006 мс Свердловская область +0,63 55.05 кмс 653
25m: 11.58 11.58 50m: 25.87 14.29 75m: 40.26 14.39 100m: 55.05 14.79

4. МИХАЙЛОВ Лев 2007 кмс Челябинская область +0,63 55.45 кмс 639
25m: 11.75 11.75 50m: 25.67 13.92 75m: 40.36 14.69 100m: 55.45 15.09

5. КУЧУКОВ Данил 2007 кмс Челябинская область +0,65 56.25 кмс 612
25m: 11.82 11.82 50m: 26.22 14.40 75m: 41.03 14.81 100m: 56.25 15.22

6. ТРУШИК Даниил 2007 кмс Ханты-Мансийский АО - Югра +0,61 56.87 кмс 593
25m: 12.10 12.10 50m: 26.33 14.23 75m: 41.54 15.21 100m: 56.87 15.33

7. ДИНЕР Александр 2008 кмс Челябинская область +0,68 57.44 кмс 575
25m: 11.97 11.97 50m: 26.28 14.31 75m: 41.51 15.23 100m: 57.44 15.93

8. ЦИТРИН Герман 2007 мс Челябинская область +0,65 58.33 I 549
25m: 12.07 12.07 50m: 26.13 14.06 75m: 41.56 15.43 100m: 58.33 16.77

9. ВЛАДЕЕВ Вадим 2007 кмс Тюменская область +0,68 58.60 I 542
25m: 12.25 12.25 50m: 27.50 15.25 75m: 42.77 15.27 100m: 58.60 15.83

10. ПАЛАМАРЧУК Артём 2007 I Ямало-Ненецкий АО +0,68 59.94 I 506
25m: 12.33 12.33 50m: 26.84 14.51 75m: 43.24 16.40 100m: 59.94 16.70

11. ЮРИН Никита 2008 I Тюменская область +0,68 1:00.52 I 492
25m: 13.09 13.09 50m: 28.53 15.44 75m: 44.37 15.84 100m: 1:00.52 16.15

12. ПЕРЕДИН Иван 2007 кмс Свердловская область +0,67 1:01.09 I 478
25m: 12.55 12.55 50m: 27.89 15.34 75m: 44.31 16.42 100m: 1:01.09 16.78
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Министерство спорта Российской Федерации
Министерство физической культуры и спорта Свердловской области

Всероссийская федерация плавания
Федерация плавания Свердловской области

ПЕРВЕНСТВО УРАЛЬСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ
Екатеринбург, 25 - 28 октября 2024 года

Дистанция 1, Мальчики, 100m Баттерфляй

Дистанция 1 Мальчики, 100m Баттерфляй Юноши (14-15 лет)
25.10.2024 - 12:45 Результаты
РР 48.48 КОРОТЫШКИН Евгений Берлин (GER) 15.11.2009
РРЮ 50.12 МИНАКОВ Андрей СПБ Санкт-Петербург 22.12.2020

Очки: FINA 2023

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки

1. ТЮТИН Арсений 2009 кмс Челябинская область +0,64 57.00 кмс 588
25m: 12.03 12.03 50m: 26.44 14.41 75m: 41.32 14.88 100m: 57.00 15.68

2. РОМАНОВ Владимир 2009 кмс Челябинская область +0,72 57.48 кмс 574
25m: 11.93 11.93 50m: 26.19 14.26 75m: 41.45 15.26 100m: 57.48 16.03

3. ЛЕСКОВСКИЙ Богдан 2009 кмс Тюменская область +0,67 58.21 I 553
25m: 12.15 12.15 50m: 26.57 14.42 75m: 41.79 15.22 100m: 58.21 16.42

4. СУДАРЕВ Сергей 2009 I Свердловская область +0,57 59.55 I 516
25m: 12.68 12.68 50m: 27.73 15.05 75m: 43.74 16.01 100m: 59.55 15.81

5. ХАМЗИН Вадим 2010 I Ханты-Мансийский АО - Югра +0,73 59.74 I 511
25m: 12.42 12.42 50m: 27.32 14.90 75m: 43.00 15.68 100m: 59.74 16.74

6. ХМЕЛЁВ Дмитрий 2009 кмс Челябинская область +0,61 1:00.54 I 491
25m: 12.21 12.21 50m: 28.09 15.88 75m: 44.10 16.01 100m: 1:00.54 16.44

7. ЛЕГКОДЫМОВ Игорь 2009 I Ямало-Ненецкий АО +0,80 1:00.60 I 490
25m: 12.43 12.43 50m: 27.99 15.56 75m: 44.45 16.46 100m: 1:00.60 16.15

DSQ ЛАВРИЩЕВ Матвей 2010 I Тюменская область I
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Министерство спорта Российской Федерации
Министерство физической культуры и спорта Свердловской области

Всероссийская федерация плавания
Федерация плавания Свердловской области

ПЕРВЕНСТВО УРАЛЬСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ
Екатеринбург, 25 - 28 октября 2024 года

Дистанция 2 Девочки, 200m Баттерфляй Юниорки (16-18 лет)
25.10.2024 - 12:50 Результаты

РР 2:03.76 *ЧИМРОВА Светлана Будапешт (HUN) 30.09.2021
РРЮ 2:05.97 МАРКОВА Анастасия Абу Даби (UAE) 17.12.2021

Очки: FINA 2023

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки

1. ВИНОГОРОДСКАЯ Виолетта 2008 кмс Свердловская область +0,59 2:18.84 кмс 639
25m: 14.37 14.37 75m: 49.45 17.60 125m: 1:24.51 17.53 175m: 2:00.42 17.84
50m: 31.85 17.48 100m: 1:06.98 17.53 150m: 1:42.58 18.07 200m: 2:18.84 18.42

2. МУРЗИНА Арина 2006 кмс Свердловская область +0,79 2:21.78 кмс 600
25m: 14.46 14.46 75m: 49.03 17.22 125m: 1:24.49 17.66 175m: 2:01.70 18.89
50m: 31.81 17.35 100m: 1:06.83 17.80 150m: 1:42.81 18.32 200m: 2:21.78 20.08

3. СТАРИКОВА Екатерина 2007 кмс Ханты-Мансийский АО - Югра +0,79 2:28.60 I 521
25m: 15.18 15.18 75m: 51.26 18.32 125m: 1:29.32 19.17 175m: 2:09.31 20.13

50m: 32.94 17.76 100m: 1:10.15 18.89 150m: 1:49.18 19.86 200m: 2:28.60 19.29

4. УСКОВА Валерия 2008 I Ханты-Мансийский АО - Югра +0,71 2:30.73 I 499
25m: 14.90 14.90 75m: 51.62 18.46 125m: 1:30.06 19.28 175m: 2:10.10 19.90
50m: 33.16 18.26 100m: 1:10.78 19.16 150m: 1:50.20 20.14 200m: 2:30.73 20.63

5. АБДРАХИМОВА Аида 2007 кмс Ямало-Ненецкий АО +0,71 2:35.44 455
25m: 15.19 15.19 75m: 52.71 19.19 125m: 1:33.35 21.07 175m: 2:16.10 21.45
50m: 33.52 18.33 100m: 1:12.28 19.57 150m: 1:54.65 21.30 200m: 2:35.44 19.34

6. НИКОНОВА Виктория 2008 I Ямало-Ненецкий АО +0,76 2:39.85 418
25m: 15.25 15.25 75m: 53.05 19.32 125m: 1:35.52 22.00 175m: 2:19.32 21.36
50m: 33.73 18.48 100m: 1:13.52 20.47 150m: 1:57.96 22.44 200m: 2:39.85 20.53
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Министерство спорта Российской Федерации
Министерство физической культуры и спорта Свердловской области

Всероссийская федерация плавания
Федерация плавания Свердловской области

ПЕРВЕНСТВО УРАЛЬСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ
Екатеринбург, 25 - 28 октября 2024 года

Дистанция 2, Девочки, 200m Баттерфляй

Дистанция 2 Девочки, 200m Баттерфляй Девушки (14-15 лет)
25.10.2024 - 12:50 Результаты
РР 2:03.76 *ЧИМРОВА Светлана Будапешт (HUN) 30.09.2021
РРЮ 2:05.97 МАРКОВА Анастасия Абу Даби (UAE) 17.12.2021

Очки: FINA 2023

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки

1. ПЕРЕТЫКИНА Анна 2010 I Свердловская область +0,58 2:21.05 кмс 609
25m: 14.66 14.66 75m: 49.96 17.75 125m: 1:26.24 18.09 175m: 2:02.88 18.15
50m: 32.21 17.55 100m: 1:08.15 18.19 150m: 1:44.73 18.49 200m: 2:21.05 18.17

2. МАЛЫШЕВА Софья 2010 кмс Ханты-Мансийский АО - Югра +0,83 2:22.39 кмс 592
25m: 14.89 14.89 75m: 50.06 17.98 125m: 1:26.39 18.24 175m: 2:03.81 19.13
50m: 32.08 17.19 100m: 1:08.15 18.09 150m: 1:44.68 18.29 200m: 2:22.39 18.58

3. САЛЬКОВА Александра 2009 кмс Свердловская область +0,73 2:28.23 I 525
25m: 15.12 15.12 75m: 52.00 18.45 125m: 1:30.22 19.18 175m: 2:09.22 19.52
50m: 33.55 18.43 100m: 1:11.04 19.04 150m: 1:49.70 19.48 200m: 2:28.23 19.01

4. БЕРСЕНЕВА Арина 2010 кмс Челябинская область +0,76 2:28.26 I 525
25m: 14.89 14.89 75m: 51.72 18.78 125m: 1:30.45 19.66 175m: 2:09.02 18.86
50m: 32.94 18.05 100m: 1:10.79 19.07 150m: 1:50.16 19.71 200m: 2:28.26 19.24

5. ДЕДОВА Маргарита 2010 кмс Ямало-Ненецкий АО +0,67 2:43.12 394
25m: 16.51 16.51 75m: 58.65 21.22 125m: 1:41.18 21.47 175m: 2:24.25 21.61
50m: 37.43 20.92 100m: 1:19.71 21.06 150m: 2:02.64 21.46 200m: 2:43.12 18.87

DSQ МЕДВЕДЕВА Дарья 2010 I Тюменская область
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Министерство спорта Российской Федерации
Министерство физической культуры и спорта Свердловской области

Всероссийская федерация плавания
Федерация плавания Свердловской области

ПЕРВЕНСТВО УРАЛЬСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ
Екатеринбург, 25 - 28 октября 2024 года

Дистанция 3 Мальчики, 200m Вольный стиль Юниоры (16-18 лет)
25.10.2024 - 12:57 Результаты

РР 1:40.08 ИЗОТОВ Данила СВРД Стамбул (TUR) 13.12.2009
РРЮ 1:41.75 КОЛЕСНИКОВ Климент МОС Санкт-Петербург 23.12.2017

Очки: FINA 2023

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки

1. ГЕРАСИМОВ Игорь 2007 мс Свердловская область +0,63 1:51.22 кмс 713
25m: 11.66 11.66 75m: 38.75 13.69 125m: 1:06.91 14.32 175m: 1:36.65 15.00
50m: 25.06 13.40 100m: 52.59 13.84 150m: 1:21.65 14.74 200m: 1:51.22 14.57

2. РОМАНОВ Роман 2008 кмс Челябинская область +0,66 1:51.61 кмс 705
25m: 11.90 11.90 75m: 39.23 13.95 125m: 1:07.72 14.20 175m: 1:36.96 14.76
50m: 25.28 13.38 100m: 53.52 14.29 150m: 1:22.20 14.48 200m: 1:51.61 14.65

3. КУРОВ Богдан 2007 кмс Ханты-Мансийский АО - Югра +0,65 1:52.62 кмс 686
25m: 11.74 11.74 75m: 39.05 13.88 125m: 1:07.98 14.57 175m: 1:38.13 15.16

50m: 25.17 13.43 100m: 53.41 14.36 150m: 1:22.97 14.99 200m: 1:52.62 14.49

4. ШУЛЬГИН Максим 2006 мс Ямало-Ненецкий АО +0,59 1:52.95 кмс 680
25m: 12.50 12.50 75m: 40.30 14.04 125m: 1:09.21 14.42 175m: 1:38.77 14.81
50m: 26.26 13.76 100m: 54.79 14.49 150m: 1:23.96 14.75 200m: 1:52.95 14.18

5. КОНОНЕНКО Владимир 2007 кмс Ханты-Мансийский АО - Югра +0,64 1:53.19 кмс 676
25m: 12.35 12.35 75m: 40.32 14.34 125m: 1:09.16 14.42 175m: 1:39.36 15.03
50m: 25.98 13.63 100m: 54.74 14.42 150m: 1:24.33 15.17 200m: 1:53.19 13.83

6. СИГАЕВ Владислав 2006 кмс Ханты-Мансийский АО - Югра +0,70 1:54.86 кмс 647
25m: 12.44 12.44 75m: 40.55 14.14 125m: 1:09.86 14.72 175m: 1:39.94 15.19
50m: 26.41 13.97 100m: 55.14 14.59 150m: 1:24.75 14.89 200m: 1:54.86 14.92

7. ГАЙДАБУРА Егор 2007 кмс Свердловская область +0,66 1:55.06 кмс 644
25m: 12.63 12.63 75m: 41.73 14.69 125m: 1:11.66 14.99 175m: 1:41.13 14.39
50m: 27.04 14.41 100m: 56.67 14.94 150m: 1:26.74 15.08 200m: 1:55.06 13.93

8. МИНАЕВ Владислав 2007 кмс Ханты-Мансийский АО - Югра +0,64 1:56.78 кмс 616
25m: 12.81 12.81 75m: 41.27 14.41 125m: 1:11.26 15.13 175m: 1:41.92 15.44
50m: 26.86 14.05 100m: 56.13 14.86 150m: 1:26.48 15.22 200m: 1:56.78 14.86

9. БАРТЕЛЬ Марк 2006 кмс Тюменская область +0,70 1:57.29 кмс 608
25m: 12.51 12.51 75m: 41.18 14.61 125m: 1:11.05 14.91 175m: 1:42.31 15.64
50m: 26.57 14.06 100m: 56.14 14.96 150m: 1:26.67 15.62 200m: 1:57.29 14.98

10. НОВОСЕЛОВ Андрей 2006 кмс Тюменская область +0,83 1:57.78 I 600
25m: 12.55 12.55 75m: 41.74 15.02 125m: 1:12.58 15.54 175m: 1:43.52 15.02
50m: 26.72 14.17 100m: 57.04 15.30 150m: 1:28.50 15.92 200m: 1:57.78 14.26

11. АХМЕТЗЯНОВ Артур 2008 I Ямало-Ненецкий АО +0,72 1:58.24 I 593
25m: 12.27 12.27 75m: 40.83 14.80 125m: 1:10.80 14.94 175m: 1:42.57 16.22
50m: 26.03 13.76 100m: 55.86 15.03 150m: 1:26.35 15.55 200m: 1:58.24 15.67

12. НИЦА Лавр 2008 I Челябинская область +0,71 1:59.41 I 576
25m: 12.47 12.47 75m: 40.72 14.65 125m: 1:11.62 15.73 175m: 1:44.08 16.34
50m: 26.07 13.60 100m: 55.89 15.17 150m: 1:27.74 16.12 200m: 1:59.41 15.33

13. МИЧУРИН Денис 2008 I Челябинская область +0,67 1:59.76 I 571
25m: 12.50 12.50 75m: 41.35 14.81 125m: 1:12.07 15.55 175m: 1:44.51 16.30
50m: 26.54 14.04 100m: 56.52 15.17 150m: 1:28.21 16.14 200m: 1:59.76 15.25

14. СОЛОДОВ Дмитрий 2008 кмс Ханты-Мансийский АО - Югра +0,47 2:00.30 I 563
25m: 13.26 13.26 75m: 42.89 14.97 125m: 1:13.41 15.28 175m: 1:44.77 15.86
50m: 27.92 14.66 100m: 58.13 15.24 150m: 1:28.91 15.50 200m: 2:00.30 15.53

15. ВАСИЛЬЕВ Степан 2008 кмс Свердловская область +0,69 2:00.58 I 559
25m: 13.17 13.17 75m: 42.63 15.04 125m: 1:13.82 15.61 175m: 1:45.45 15.89
50m: 27.59 14.42 100m: 58.21 15.58 150m: 1:29.56 15.74 200m: 2:00.58 15.13
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Министерство спорта Российской Федерации
Министерство физической культуры и спорта Свердловской области

Всероссийская федерация плавания
Федерация плавания Свердловской области

ПЕРВЕНСТВО УРАЛЬСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ
Екатеринбург, 25 - 28 октября 2024 года

Дистанция 3, Мальчики, 200m Вольный стиль , Юниоры (16-18 лет)

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки

16. ЕРЕТЕНКО Кирилл 2008 I Ямало-Ненецкий АО +0,72 2:01.47 I 547
25m: 12.80 12.80 75m: 42.27 15.08 125m: 1:13.72 15.98 175m: 1:45.99 16.18
50m: 27.19 14.39 100m: 57.74 15.47 150m: 1:29.81 16.09 200m: 2:01.47 15.48

17. ПАЛАМАРЧУК Артём 2007 I Ямало-Ненецкий АО +0,65 2:03.42 I 521
25m: 12.85 12.85 75m: 42.71 15.31 125m: 1:14.53 15.95 175m: 1:47.84 16.61
50m: 27.40 14.55 100m: 58.58 15.87 150m: 1:31.23 16.70 200m: 2:03.42 15.58
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Министерство спорта Российской Федерации
Министерство физической культуры и спорта Свердловской области

Всероссийская федерация плавания
Федерация плавания Свердловской области

ПЕРВЕНСТВО УРАЛЬСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ
Екатеринбург, 25 - 28 октября 2024 года

Дистанция 3, Мальчики, 200m Вольный стиль

Дистанция 3 Мальчики, 200m Вольный стиль Юноши (14-15 лет)
25.10.2024 - 12:57 Результаты
РР 1:40.08 ИЗОТОВ Данила СВРД Стамбул (TUR) 13.12.2009
РРЮ 1:41.75 КОЛЕСНИКОВ Климент МОС Санкт-Петербург 23.12.2017

Очки: FINA 2023

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки

1. ГОГОЛИН Михаил 2009 кмс Свердловская область +0,64 1:55.22 кмс 641
25m: 12.68 12.68 75m: 41.40 14.35 125m: 1:10.73 14.76 175m: 1:40.78 14.97
50m: 27.05 14.37 100m: 55.97 14.57 150m: 1:25.81 15.08 200m: 1:55.22 14.44

2. АСЯНОВ Искандер 2009 кмс Ханты-Мансийский АО - Югра +0,61 1:55.42 кмс 638
25m: 12.41 12.41 75m: 40.39 14.22 125m: 1:10.08 15.09 175m: 1:40.68 15.27
50m: 26.17 13.76 100m: 54.99 14.60 150m: 1:25.41 15.33 200m: 1:55.42 14.74

3. КОМОЛКИН Михаил 2009 кмс Челябинская область +0,68 1:55.94 кмс 629
25m: 12.77 12.77 75m: 41.47 14.59 125m: 1:11.10 14.93 175m: 1:41.24 15.05
50m: 26.88 14.11 100m: 56.17 14.70 150m: 1:26.19 15.09 200m: 1:55.94 14.70

4. ОСКОЛКОВ Матвей 2009 кмс Ханты-Мансийский АО - Югра +0,65 1:56.89 кмс 614
25m: 12.09 12.09 75m: 40.21 14.18 125m: 1:11.08 15.34 175m: 1:41.85 15.24
50m: 26.03 13.94 100m: 55.74 15.53 150m: 1:26.61 15.53 200m: 1:56.89 15.04

5. КОЖУРОВ Иван 2009 кмс Свердловская область +0,58 1:57.94 I 598
25m: 12.91 12.91 75m: 42.33 14.70 125m: 1:13.07 15.49 175m: 1:43.43 15.01
50m: 27.63 14.72 100m: 57.58 15.25 150m: 1:28.42 15.35 200m: 1:57.94 14.51

6. ВАСЮК Тимофей 2009 I Тюменская область +0,75 1:58.95 I 583
25m: 12.31 12.31 75m: 41.27 14.71 125m: 1:12.15 15.87 175m: 1:44.26 16.14
50m: 26.56 14.25 100m: 56.28 15.01 150m: 1:28.12 15.97 200m: 1:58.95 14.69

7. ЗЫРЯНОВ Дмитрий 2009 кмс Челябинская область +0,80 1:59.48 I 575
25m: 12.80 12.80 75m: 41.62 14.69 125m: 1:12.46 15.59 175m: 1:44.05 15.81
50m: 26.93 14.13 100m: 56.87 15.25 150m: 1:28.24 15.78 200m: 1:59.48 15.43

8. СМОЛЬНИКОВ Станислав 2009 кмс Свердловская область +0,62 2:00.31 I 563
25m: 12.57 12.57 75m: 41.43 14.89 125m: 1:12.65 15.61 175m: 1:44.85 16.14
50m: 26.54 13.97 100m: 57.04 15.61 150m: 1:28.71 16.06 200m: 2:00.31 15.46

9. ЗАВГОРОДНИЙ Данил 2009 I Ямало-Ненецкий АО +0,72 2:02.93 I 528
25m: 12.97 12.97 75m: 42.57 15.33 125m: 1:14.71 16.12 175m: 1:47.28 16.43
50m: 27.24 14.27 100m: 58.59 16.02 150m: 1:30.85 16.14 200m: 2:02.93 15.65

10. САДЫКОВ Ярослав 2009 I Ханты-Мансийский АО - Югра +0,69 2:04.91 I 503
25m: 13.11 13.11 75m: 42.61 15.15 125m: 1:15.09 16.51 175m: 1:49.25 17.13
50m: 27.46 14.35 100m: 58.58 15.97 150m: 1:32.12 17.03 200m: 2:04.91 15.66

11. ДУБОДЕЛОВ Алексей 2010 I Тюменская область +0,76 2:05.77 493
25m: 13.21 13.21 75m: 42.80 15.17 125m: 1:14.64 16.11 175m: 1:49.06 17.51
50m: 27.63 14.42 100m: 58.53 15.73 150m: 1:31.55 16.91 200m: 2:05.77 16.71
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Министерство спорта Российской Федерации
Министерство физической культуры и спорта Свердловской области

Всероссийская федерация плавания
Федерация плавания Свердловской области

ПЕРВЕНСТВО УРАЛЬСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ
Екатеринбург, 25 - 28 октября 2024 года

Дистанция 4 Девочки, 100m Вольный стиль Юниорки (16-18 лет)
25.10.2024 - 13:08 Результаты

РР 51.79 КАМЕНЕВА Мария КЛЖ-1 Казань 22.11.2022
РРЮ 53.19 НИКОНОВА Екатерина НВСБ Санкт-Петербург 16.12.2020

Очки: FINA 2023

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки

1. НЕВОЛИНА Елизавета 2008 кмс Челябинская область +0,68 58.61 кмс 630
25m: 13.42 13.42 50m: 28.24 14.82 75m: 43.61 15.37 100m: 58.61 15.00

2. СИТНИКОВА Софья 2008 I Ханты-Мансийский АО - Югра +0,56 58.66 кмс 628
25m: 13.10 13.10 50m: 27.74 14.64 75m: 42.99 15.25 100m: 58.66 15.67

3. КОЛОСОВА Полина 2008 кмс Челябинская область +0,61 58.89 кмс 621
25m: 13.22 13.22 50m: 27.82 14.60 75m: 43.55 15.73 100m: 58.89 15.34

4. ЧЕРБИЖЕВА Елизавета 2008 кмс Тюменская область +0,73 59.28 кмс 609
25m: 13.60 13.60 50m: 28.52 14.92 75m: 43.93 15.41 100m: 59.28 15.35

5. ТЕРЯГОВА Ксения 2006 мс Челябинская область +0,62 59.32 кмс 607
25m: 13.61 13.61 50m: 28.45 14.84 75m: 43.87 15.42 100m: 59.32 15.45

6. РЯБИНА Анна 2008 кмс Ямало-Ненецкий АО +0,75 59.53 кмс 601
25m: 13.50 13.50 50m: 28.40 14.90 75m: 44.40 16.00 100m: 59.53 15.13

7. ХАРЧЕНКО Арина 2007 кмс Ямало-Ненецкий АО +0,54 59.98 кмс 588
25m: 13.63 13.63 50m: 28.60 14.97 75m: 44.31 15.71 100m: 59.98 15.67

8. ШАЛАГИНОВА Софья 2008 кмс Свердловская область +0,33 1:00.63 I 569
25m: 14.02 14.02 50m: 29.62 15.60 75m: 45.31 15.69 100m: 1:00.63 15.32

9. МЯСНИКОВА Анастасия 2008 кмс Тюменская область +0,79 1:01.00 I 559
25m: 13.78 13.78 50m: 28.62 14.84 75m: 44.55 15.93 100m: 1:01.00 16.45

10. ЗАВОРУЕВА Елизавета 2008 кмс Тюменская область +0,76 1:02.37 I 522
25m: 14.14 14.14 50m: 29.81 15.67 75m: 46.04 16.23 100m: 1:02.37 16.33

11. АБДРАХИМОВА Аида 2007 кмс Ямало-Ненецкий АО +0,71 1:03.39 I 498
25m: 14.65 14.65 50m: 30.59 15.94 75m: 47.11 16.52 100m: 1:03.39 16.28

12. СИРИНА Александра 2008 кмс Ханты-Мансийский АО - Югра +0,71 1:03.70 I 490
25m: 14.80 14.80 50m: 30.99 16.19 75m: 47.49 16.50 100m: 1:03.70 16.21

13. ИШБУЛДИНА Индира 2008 кмс Ямало-Ненецкий АО +0,84 1:04.34 476
25m: 14.73 14.73 50m: 30.89 16.16 75m: 47.81 16.92 100m: 1:04.34 16.53
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Министерство спорта Российской Федерации
Министерство физической культуры и спорта Свердловской области

Всероссийская федерация плавания
Федерация плавания Свердловской области

ПЕРВЕНСТВО УРАЛЬСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ
Екатеринбург, 25 - 28 октября 2024 года

Дистанция 4, Девочки, 100m Вольный стиль

Дистанция 4 Девочки, 100m Вольный стиль Девушки (14-15 лет)
25.10.2024 - 13:08 Результаты
РР 51.79 КАМЕНЕВА Мария КЛЖ-1 Казань 22.11.2022
РРЮ 53.19 НИКОНОВА Екатерина НВСБ Санкт-Петербург 16.12.2020

Очки: FINA 2023

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки

1. КОБЗАРЬ Анастасия 2010 кмс Ханты-Мансийский АО - Югра +0,78 58.27 кмс 641
25m: 13.18 13.18 50m: 27.81 14.63 75m: 43.24 15.43 100m: 58.27 15.03

2. ЛЯХОВА Анастасия 2010 кмс Ханты-Мансийский АО - Югра +0,64 58.30 кмс 640
25m: 13.46 13.46 50m: 28.26 14.80 75m: 43.58 15.32 100m: 58.30 14.72

3. ФИЛАТЕНКО Виктория 2010 кмс Челябинская область +0,72 58.61 кмс 630
25m: 13.38 13.38 50m: 28.12 14.74 75m: 43.59 15.47 100m: 58.61 15.02

4. ВОРОНИНА Анастасия 2010 кмс Челябинская область +0,71 58.97 кмс 618
25m: 13.60 13.60 50m: 28.08 14.48 75m: 43.54 15.46 100m: 58.97 15.43

5. ЦИЛЮРА Елизавета 2010 кмс Ханты-Мансийский АО - Югра +0,63 59.03 кмс 616
25m: 13.40 13.40 50m: 28.47 15.07 75m: 43.71 15.24 100m: 59.03 15.32

6. ВАСИЛЬЕВА Кира 2009 кмс Челябинская область +0,70 59.20 кмс 611
25m: 13.49 13.49 50m: 28.30 14.81 75m: 43.78 15.48 100m: 59.20 15.42

7. ГРИГОРЬЕВА Валерия 2009 кмс Тюменская область +0,68 59.41 кмс 605
25m: 14.03 14.03 50m: 28.85 14.82 75m: 44.20 15.35 100m: 59.41 15.21

8. АЛЕКСЕЕВА Мария 2009 кмс Ханты-Мансийский АО - Югра +0,70 1:00.19 I 581
25m: 14.05 14.05 50m: 29.20 15.15 75m: 44.69 15.49 100m: 1:00.19 15.50

9. ВАВИЛОВА София 2010 кмс Ямало-Ненецкий АО +0,75 1:00.51 I 572
25m: 13.75 13.75 50m: 29.08 15.33 75m: 44.90 15.82 100m: 1:00.51 15.61

10. ПАЗУХА Елизавета 2009 мс Челябинская область +0,66 1:00.76 I 565
25m: 13.95 13.95 50m: 29.26 15.31 75m: 45.35 16.09 100m: 1:00.76 15.41

11. ПЕРСИТСКАЯ Александра 2009 кмс Ханты-Мансийский АО - Югра +0,66 1:01.12 I 555
